
[Ná,.v] AC
5 Technická specifikace komponentů předmětu veřejné zakázky

Podrobná technická specifikace - jednotné zpracováni celkové nabídkové ceny za odbobí 10 měsíců pro hodnoceni nabídek

Služby zadané telefonlcky nebo skrze helpdesk dodavatele v pracovních dnech

Hodinová cena za pkdpok/ádaný Celková cena zu měs/c bez
Službu Oblast Popis služby službu bez DPH v počet hodin za 1 DPH

pmcuvn/ch dnech ka/endHn/ měs/c
Řešení zjištěných problémů a jejich analýza

Aktualiza cc a Dptima|iľa cc systém ú
Řešeni sta nda rd n Ich i íl esta n da rd nich ad ministráto rských požad avků, konfigurační a optimalkačnÍ
úkony
Řešeni provozních problémů a ohlášených incidentů a dalších požadavků Zadavatele
Implementace nových systémů a aplikaá
Instalace, upgrade, migrace systémů a apllkad
Konfigu ra cc a o ptlmaltzace LAN/WAN provozu
Servisní ú d ržba prostřed ŕ, kontrola stavu (kontrola logů), aktuallzace používa ných prod u ktů

VI - Servlsnf Servery, Úložiště Tvá rba d oku m entá cI, a nalýz poku d bude třeba
požadavek Virtualizace, Návrhy, implementace a rozvoj řešení
páteřní

ZábhováMinfrastruktura

Za dává ni poZa davků b u dc pro bihat prostřed nictvím definovaného servisnÍho rozh ra ni (Help Desku)
Zh otovitele, které u m čjžň uje 5|edování a kontrolu stavu požadavků a poskytuje mož nost re portingu c)
průběhu řešených incidentů včetně plnění parametrů ŠLA.
Zajištění odborných kapacit a zahájení řešeni požadavků v definovaných termínech
Zh otovitel dis po n uje servNnÍ sÍti s d ostatečným geografickým po krytím u m ožň ujÍcÍm v p řipa dě potře by
provádět servisnÍ zásahy cjnsite v definované reakční době.
Garance zahá jení řešeni standardních požadavků řešení nejpozději nbd (následuÍÍCÍ pracovní den) po
nahlášenÍ/zadánÍ. Doba odezvy na havarijníincidenty do 4 hodin včetně dojezdu na místo
Řešení zjištěných problémů a jejich analýza
Aktu alka cc a optknalita cc systém ú
Řešení standardních i nestandardních administrátorských požadavků, konfigurační a optimalizačnÍ
úkony
Řešení provozních problémů a ohlášených incidentů a dalších požadavků Zadavatele
Implementace nových systémů a apllkad
Instalace, upgrade, m igrace systémů a apllkad
Konfigurace a optlmalkace LAN/WAN provozu

, Servlsnľ údržba prostředí, kontrola stavu (kontrola logů), aktuallzace používaných produktů.V2 - Servism Tvorba dokumentací, analýz pokud bude třeba
požadavek SÍtě, Bezpečnost Návrhy, Implementace a rozvoj řešeni
páteřní
infrastruktura

Zadávání požadavků bude probíhat prostřednictvím definovaného servi5r1Ího rozhraní (HelpDesku)
Zhotovitele, které umožňuje 5|edcjvánl a kontrolu stavu požadavků a poskytuje možnost reportingu c)
průběhu řešených incidentů včetně plnění parametrů ŠLA.
Zajištění odborných kapacit a zahájení řešeni požadavků v definovaných termínech
Zhotovitel disponuje servisní sÍti s dostatečným geografickým pokrytím umožňujÍcÍm v případě potřeby
provádět servisní zásahy onsite v definované reakční době.
Garance zahá jení řešení standardních požadavků řešení nejpotději nbd (následuÍÍCÍ pracovní den) po
nahlášenÍ/zadánÍ. Doba odezvy na havarijnlincidenty do 4 hodin včetně dojezdu na místo
Řešení zjlštěných problémů a jejich analýza
Aktu allza cc a opt[mallza cc sYstém ú
Řešení standardních l nestandardních adn¶nlstrátorských požadavků, ko nflguračnl a opt[malkačnĹ
úkony
Řešení provozních problémů a ohlášených incidentů a dalších požadavků zadavatele
Implementace nových systémů a apllkad
Upgrade, m igrace systémů a apllkad
Konfigurace a optlmalizace LAN/WAN provozu

V3 — Servisn í , ,
. Servisní údržba prostředí, kontrola stavu, aktualizace používaných produktupožadavek Koncová zařízenf

koncová
zařizenÍ

Zadávání požadavků bude probíhat prostřednictvím definovaného servisnřho rozhraní (HelpOesku)
Zhotovitele, které u m ožň uje sledová ní a kontrolu stavu požad avků a poskytuje možnost reportingu o
průběh u řeše ných incid entú včetně plněni pa ra metrů ŠLA.
zajištěnl od borných ká paclt a za h ájení řešení poZa davků v d efinova ných termín ech
Zhotovitel dispo n uje servisní sítí s d ostatečným geografickým po krytím u m ožň ujÍcÍm v p řípa dě potřeby
provádět servisní zásahy cjnsite v definova né reakční době.
Garance za hájení řešení sta n da rd nich poZa davků řeše ní nejpozd ěll n BD (násled ujfcf pracovní den) po
nahlášení/zadá ni včetně d ojezď u na místo
Řešení zjištěných problémů a jejich analýza
Aktualiza cic a optimaliza cc sYstém ú
Řešeni sta nda rd n Ich i íl esta n da rd nich ad ministráto rských požadavků, ko rifigu rační a optimalizačnÍ
úkony
Řešeni p rovozn Ich p roblém ú a o hlá šených incid entú a dalších poZa davků Zadavatele

V4 — Servisriŕ Im plémě nta cc íl ových systém ú a a plikací
poZa dávek U pgrad e, migrace systém ú a a plikací

. . . Konzultace . .paterni Konfigu ra cc a o ptimahzace LAN/WAN p rovozu
infrastru ktu ra Servisní údržba prostředí, kontrola stavu, aktualizace používaných produktů

Tvorba dokumentací, analýz pokud budetřeba
Návrhy, im ple mentace a rozvoj řešeni
Konzultace v sÍdle Zadavatele, MS Teams a telefonické konzultace k řešeni problémů, správnému a
efektivním u využívá ni vybaveni
KonzultačnÍ a metodická spolupráce při rozvoji, navrhování potřebných opatření a změn provozu it

Celkem

Celkem cena bez DPH Celková nabídková cena služby za dobu 10 měsíců

Poznámka:
l.) Účastn/k zadávacího ř/zen/ dop/n/zeleně podbarvená pole (jednotkové ceny a sazbu DPH)

2.) Účmn/kzadávac/ho řken/zkontro/u/e správnost výpočtu nub/dkové ceny a vloží JI do nab/dky (kryc/ho //stu)

Zpracoval:

Podpis:

Dne: 27A9.2023

AUTOCONT V,,,,,.0 8


